
OBČINA KANAL OB SOČI          PREDLOG 

OBČINSKI SVET                              

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. člena 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta Občine Kanal ob 

Soči (Uradne objave Primorskih novic, št. 41/03 in spremembe) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči 

na svoji _____ redni seji dne, ___________ sprejel naslednji  

 

SKLEP 

o uskladitvi investicije Energetsko učinkovita prenova javne razsvetljave v Občini Kanal ob Soči  v NRP 

2011-2014 

1. 

V NRP 2011-2014 se spremeni naziv investicije OB044-10-0004 iz Rekonstrukcija javne razsvetljave v 

Energetsko učinkovita prenova javne razsvetljave v Občini Kanal ob Soči. Investicija se uskladi z DIIP - 

Energetsko učinkovita prenova javne razsvetljave v Občini Kanal ob Soči v skladu s priloženo tabelo. 

Vir financiranja Vrednost (v EUR) 2012 (EUR) 2013 (EUR) Delež 

Nepovratna sredstva - EU 71.084,86 0 71.084,86 23,35% 

Nepovratna sredstva – 

slovenska udeležba 12.544,39 0 12.544,39 4,12% 

Nepovratna sredstva skupaj 83.629,25 0 83.629,25 27,47% 

Lastna sredstva – občinski 

proračun občine Kanal ob Soči 220.757,76 55.944,00 164.813,76 72,53% 

SKUPAJ 304.387,01 55.944,00 248.443,01 100% 

 

2. 

Sklep velja takoj. 

Številka: 
Datum:               Župan 
          Andrej Maffi 

Obrazložitev: 

Zagotavljanje sredstev za rekonstrukcijo javne razsvetljave v letih 2012 - 2013 je nujna zaradi prijave 

na Javni razpis za sofinanciranje energetsko učinkovite javne razsvetljave (UJR 1). Projekt je potrebno 

tako izvedbeno kot tudi finančno zaključiti do 30. 9. 2013.  


